
GN.8845.1.1o.2o18 ,W uM.3sso44.2o18
zARzĄDzEN1Enr Ą

PREZYDENTA MIAşTÍA Guwrc _
z dniá=¶.]'./\.Hł".;.l.Ÿ¦'Š".\.Q‹'Ź018r.

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia umowy dzierżawy z
wnioskodawcą, obejmującej nieruchomość stanowiącą własność miasta Gliwice, położoną
w Gliwicach, przy ul. Strzeleckiego, z przeznaczeniem terenu na ogród przydomowy.

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.,2017.1875), art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018.121 j.t. 2 późn.
zm.), pkt VII ppkt 1 oraz 2c załącznika do uchwały Nr XXV/674/2004 Rady Miejskiej w
Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004r.w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami
miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania oraz ich wydzierżawienia na okres
dłuższy niż 3 lata (2 późn. zmianami),

zarządza się, co następuje:
§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia nieruchomość stanowiącą własność miasta Gliwice,
położoną w Gliwicach przy ul. Strzeleckiego, obejmującą część działki nr 155, o pow.
0,0596 ha, (pow. całk. 0,0975 ha), zapisaną w KW GL1G/00020358/7, obręb Żerniki i
zawrzeć nową umowę dzierżawy z wnioskodawcą.

Przedmiotową nieruchomość, oddaje się w dzierżawę na okres do 31.10.2027:.
z przeznaczeniem terenu na poprawę zagospodarowania nieruchomości
sąsiedniej tj. na ogród przydomowy. ~

§ 2. Przyjąć stawkę czynszu zgodnie z wykazem nr 73/2018 tj. 0,70 zł/m2 rocznie za
teren pod ogród przydomowy.
§ 3. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 4. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.
§_6. 'Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami. ,
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z' 67. W Kåmm V AL1 ~ "" wł. ' "‹‹\°'¿'°`a

e W
_ -'."l . '=.".Íf 1" ŠY

t Lil łł iu zl1. _ _:_--. . ..'..z. \ |'i › '_
Ki 3.?`›1_Ü

/(0-CĹLJ Fr/


